
 
 
 
 
 

黄石港棋盘洲港区火山作业区鄂东散货公用码头工程皮带机等设备（进口部分）采购及安装的中标公告 
 

招标项目编号：E4202000067500692001001
 

项目于 2025 年 12月 24 日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2025年12月25 日至2025 年12 月29日。现对本次招标的中标结果公告如下：
 

招标人： 中交第三航务工程局有限公司 建设地点： 阳新县

招标代理机构： 湖北省成套招标股份有限公司 标段（包）编号： E4202000067500692001001

标段（包）名称：
黄石港棋盘洲港区火山作业区鄂东散货公用码头工程皮带机等设备（进口部分）采购及

安装。

中标人： 湖北省鑫安能运机设备有限公司

中标范围和内容：

本项目为交钥匙工程，包括但不限

于相关设备的设计、制造、出厂前

的试验、包装运输、保管、相关保

险、装卸、现场安装、调试、取证

、试运行、检测、交工验收、人员

培训、技术支持、售后服务、质量

保证，并提供专用工具及质保期内

的备品备件等工作。

投诉电话： 0714-6209360

中标价（元）： 11231688.00元 履约期限（天）： 45日历天

质量目标： 标杆工程

资质证书名称及编号

（如有）：
/

安全生产许可证名称 /



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

及编号（如有）：

项目负责人： 张斌

项目负责人联系方式

：
/

技术负责人： /

施工员： /

安全员： /

质检员： /

公告发布日期： 2025年12月30日

备注：  


